

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ ถนนร่มโพธิ์ ซอย ๑ หมู่ที่ ๖ ตำบลช่วงเปา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๕๓๖,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๑. เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง

ยาวรวม ๖๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๙๕.๐๐ ตารางเมตร

๒. เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ระยะทาง

ยาวรวม ๑๑๘.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๑๓.๐๐ ตารางเมตร

๓. เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๕.๕๐ เมตร ระยะทาง

ยาวรวม ๒๒.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒๑.๐๐ ตารางเมตร

๔. เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ระยะทาง

ยาวรวม ๓๘.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๓.๐๐ ตารางเมตร

๕. ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาด ๐.๓๐ X ๐.๓๐ เมตร ยาว ๘๕.๐๐ เมตร

รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมทองกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๓๗,๖๐๐.-บาท (ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบุญสืบ ภัคตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ

๗.๒ นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ

๗.๓ นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาฯ กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ



(นายบุญสืบ ภัคตรา)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

กรรมการ

ลงชื่อ



(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

กรรมการ/เลขานุการ

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคากลาง

เทศบาลตำบลจอมทอง

โครงการ เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต(Asphalt Concrete)พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ ถนนร่วมโพธิ์ ซอย หมู่ที่ 6 ตำบลวังปลา

ปริมาณงาน. 1.ขนาดกว้าง3.00เมตร ยาว65 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 195 ตรม. 2)ขนาดกว้าง3.50 เมตร ยาว118 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า1413 ตรม.

3.ขนาดกว้าง5.50เมตร ยาว222เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 121 ตรม. 4.ขนาดกว้าง3.50เมตร ยาว38 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 133 ตรม. 5.ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาด 0.30x0.30 เมตรยาว 85 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนร่วมโพธิ์ ซอย หมู่6 ตำบลวังปลา อำเภอจอมทอง น่านันตีเขตหน้าบึง ปตท. จังหวัดเชียงใหม่ ราคา 33.64 บาท/ลิตร วันที่ 17 ต.ค. 67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทูล		FACTOR	ค่าจ้างต้นทูลต่อหน่วย X F (บาท)	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	Removal of Existing Concrete Pavement	ตร.ม.	42.50	73.84	3,138.20	1.3642	100.73	4,281.13
2	Tack Coat	ตร.ม.	651.00	15.19	9,888.69	1.3642	20.72	13,490.15
3	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	862.00	266.01	229,300.62	1.3642	362.89	312,811.90
4	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)							
4.1	White	ตร.ม.	48.60	313.00	15,211.80	1.3642	426.99	20,751.93
5	งานวางระบายน้ำคอนกรีต (R.C.DITCH)	ม.	85	1609.39	136,798.15	1.3642	2,192.63	186,320
			รวมค่าจ้างต้นทูลงานทาง		257,539.31			537,655.11
			รวมค่าจ้างต้นทูลทั้งหมด		257,539.31			
							ปรับยอด	537,600.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	537,600.00
	(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %							
	ค่าจ้างต้นทูลงานทาง (อ้างบาท)		0.2575	ADT.	Factor F ต้นปกติ		FACTOR F งานทาง	
	FACTOR F งานทาง		1.3642	-	1.3642		1.3642	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1191/2567 ตั้ง ณ วันที่ 4 ตุลาคม 2567 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 17 ต.ค. 2567

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2567

ใช้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติเห็นชอบ

ลงชื่อ..... (นายบุญสืบ ภัคตรา)
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อ..... (นายวิชชัช เกรียงแก้ว)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... (นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ..... (นายพงษ์ศักดิ์ หวันหงษ์)
นายกเทศบาลตำบลจอมทอง